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項 予 算 現 額 調 定 額

平成28年度  伊勢広域環境組合会計

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰越金

諸収入

組合債

 

分担金

使用料

手数料

財産運用収入

繰越金

公債費負担金

延滞金、加算金及び過料

組合預金利子

雑入

組合債

 

1,258,384,000

1,258,384,000

227,745,000

16,503,000

211,242,000

109,000

109,000

17,315,000

17,315,000

260,971,000

228,985,000

3,000

52,000

31,931,000

12,500,000

12,500,000

1,777,024,000

1,258,384,000

1,258,384,000

245,364,450

16,988,350

228,376,100

109,963

109,963

17,315,982

17,315,982

264,120,945

228,985,000

5,390

69,821

35,060,734

12,500,000

12,500,000

1,797,795,340
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款

1

2

3

4

5

6

 

1

1

2

1

1

1

2

3

4

1

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,258,384,000

1,258,384,000

233,466,370

16,988,350

216,478,020

109,963

109,963

17,315,982

17,315,982

264,120,945

228,985,000

5,390

69,821

35,060,734

12,500,000

12,500,000

1,785,897,260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,898,080

0

11,898,080

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,898,080

0

0

5,721,370

485,350

5,236,020

963

963

982

982

3,149,945

0

2,390

17,821

3,129,734

0

0

8,873,260
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

議会費

総務費

衛生費

公債費

予備費

 

議会費

総務管理費

保健衛生費

清掃費

公債費

予備費

 

528,000

528,000

35,091,000

35,091,000

1,253,648,000

70,501,000

1,183,147,000

486,757,000

486,757,000

1,000,000

1,000,000

1,777,024,000
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款

1

2

3

4

5

 

1

1

1

2

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

449,091

449,091

34,133,907

34,133,907

1,235,182,821

69,095,298

1,166,087,523

486,752,200

486,752,200

0

0

1,756,518,019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78,909

78,909

957,093

957,093

18,465,179

1,405,702

17,059,477

4,800

4,800

1,000,000

1,000,000

20,505,981

78,909

78,909

957,093

957,093

18,465,179

1,405,702

17,059,477

4,800

4,800

1,000,000

1,000,000

20,505,981
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 29,379,241円

　うち基金繰入額 14,690,000円
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